
OBCHODNÍ PODMÍNKY – nadlimitní režim, otevřené řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky 

Příloha č. 8 
ke kupní smlouvě č. 401CZ23004 

HARMONOGRAM SERVISNÍCH ČINNOSTÍ PRODÁVAJÍCÍHO PŘI 
PROVÁDĚNÍ SERVISU A ÚDRŽBY DODANÝCH TRAMVAJÍ PO DOBU 

ZÁRUKY 
_____________________________________________________________ 

Provádění výrobcem předepsaných plánovaných prohlídek: 

1. Denní obsluha – provádí se denně před výjezdem na trať
2. Kontrolní prohlídka č.1 – provádí se po po ujetí 20 000 km
3. Kontrolní prohlídka č.2 – provádí se po po ujetí 40 000 km
4. Kontrolní prohlídka č.3 – provádí se po po ujetí 60 000 km
5. Kontrolní prohlídka č.4 – provádí se po po ujetí 80 000 km
6. Kontrolní prohlídka č.5 – provádí se po po ujetí 100 000 km
7. Kontrolní prohlídka č.6 – provádí se po po ujetí 120 000 km
8. Kontrolní prohlídka č.7 – provádí se po po ujetí 140 000 km
9. Kontrolní prohlídka č.8 – provádí se po po ujetí 160 000 km
10. Kontrolní prohlídka č.9 – provádí se po po ujetí 180 000 km
11. Střední prohlídka č.1 – provádí se po ujetí 200 000 km
12. Kontrolní prohlídka č.10 – provádí se po po ujetí 220 000 km







strana 4 

Dodávky a instalace veškerých náhradních dílů (s výjimkou spotřebního materiálu), které jsou třeba k zajištění řádné 
a bezvadné funkce dodaných TRAMVAJÍ 

Mimo dílů, které budou měněny v předepsaných plánovaných prohlídkách, nepředpokládáme další potřebu výměny dílů. 


